
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA BERAT

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

Nr.____Prot. Berat, më 29.05.2020

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik " T&T Betoni me NIPT K 83103001E

Me adresë : Berat Otllak OTLLAK Objekt, Prane Karburant Api Berat

Procedura e prokurimit “ Procedur e hapur ” me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-54859-03-25-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasitë , qellim kohezgjatja)

" Blerje materiale te ndryshme ndertimore dhe inerte "

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i realizimit është nga data e

nënshkrimit të kontratës deri 31.12.2020.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

[Data 30 Mars 2020] [Numri 17].

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : cmimi më i ulet X , oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë 6 (gjashte) ofertues me vlerë përkatëse të

ofruar:

1. “T&T Betoni me NIPT K 83103001E dhe

- Vlera e ofertes 8 065 210 (Tete million e gjashtedhjet e pese mij e dyqind e

dhjete )leke pa tvsh.

2. GENERAL BETON SHPK me NIPT K 230134001 A dhe

- Vlera e ofertes 10 357 000 (Dhjete million e treqind e pesedhjete e shtate mij )

leke pa tvsh .

3. EURO -ALB SHPK me NIPT K66613407 H dhe

- Vlera e ofertes 10 562 400 (Dhjete million e pseqind e gjashtedhjete e dy mij e

katerqind ) leke pa tvsh .

4. MUCA 2006 SHPK me NIPT K77606101B dhe

- Vlera e ofertes 10 827 430 (Dhjete million e teteqind e njezete e shtate mije e

katerqind e tridhjet ) leke pa tvsh .
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5. SARK SHPK me NIPT K 52531415 H dhe

- Vlera e ofertes 10 842 930 (Dhjete million e teteqind e dyzet e dy mije e nenteqind

e tridhjete) leke pa tvsh .

6. ALDOR CONSRTUCION SHPK me NIPT L 63204001L dhe

- Vlera e ofertes 11 646 120 (Njembedhjet million e gjashteqind e dyzete e gjashte

mije e njeqinde e njezet) leke pa tvsh .

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.GENERAL BETON SHPK me nipt: K 230134001A dhe me vlerë te ofruar: 10 357 000 leke

pa tvsh. Skualifikohet për arsye së: në dokumentat e paraqitur nuk vërteton që plotëson kushtin e

punëve të ngjashme, me sektorin shtetëror dhe privat sipas vlërës së përcaktuar në dst.

2. EURO -ALB SHPK me nipt: K66613407 H dhe me vlerë të ofertuatr: 10 562 400 lekë pa

tvsh skualifikohet për arsye se: a)nuk verteton qe disponon mjetet e nevojshme pasi ka mangesi

me dokumentacionet e mjeteve.b)Mungon dhe vetëdeklarimi për dorezimin e mallit sipas

kërkesave të Autoritetit Kontraktor në DST.

3. MUCA 2006 SHPK me nipt : K77606101B dhe me vlerë të ofertuar: 10 827 430 lekë pa tvsh

skualifikohet per arsye se mungon: a)bilanci i viti 2018 pa konfirmim nga tatimet.b) te mjeti me

targa AA136 MG mungon taografi.

4. SARK SHPK me nipt:K 52531415 H dhe me vlerë të ofruar:10 842 930 lekë pa

tvsh.Skualofikohet per arsye se:a) nuk ploteson kushtin per disponimin e mjeteve pasi ka

mangesi në dokumentacionet e tyre.b) Mungon vetëdeklarimi për dorëzimin e mallit sipas

kërkesave të Autoritetit Kontraktor.

5. ALDOR CONSRTUCION SHPK me nipt: L63204001L dhe me vlere të ofruar: 11 646 120

leke pa tvsh.Skualifikohet për arsye se mungon: a)Bilancin e vitit 2018 eshte I pa firmosur dhe

vulosur per cdo fletë nga drejtoria Tatimore. b) Deshmia për furnizimet e ngjashme për të

provuar përvojen e mëparshme të paraqitur nga OE nuk eshte sipas objektit te prokurimit,jane

provuar punime dhe jo Blerje materiale sic eshte objekti I prokurimit. c) Mungon Leja e Mjedisit

tipi B, Kodi III.1.B

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë Operatorin Ekonomik
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T&T Betoni me NIPT K 83103001E dhe Vlera e ofertes 8 065 210 ( Tete million e

gjashtedhjet e pese mij e dyqind e dhjete )leke pa tvsh., është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkia Berat

sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (Pese ) ditëve nga

dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj , procedura do të anullohet siç parashikohet ligjin nr. 9643

dt.20.11.2006 "Për Prokurimet Publike" i ndryshuar me VKM nr 914 dt.29.12.2014 “Per

miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2020.

Njoftimi i Rivlersimit: Nuk ka

Ankesa: Nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje

TITULLARI/DREJTORI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Polizoj IKONOMI


